河南省荥阳市人民法院

关于选任郑州四维机电装备制造有限公司

破产案件管理人的公告

    关于郑州四维机电装备制造有限公司（简称四维公司）

申请破产清算一案，河南省郑州市中级人民法院已于 2023

年 2 月 2 日裁定受理，并于 2 月 3 日裁定此案由本院审理。

根据相关法律规定，本院就选任四维公司管理人的相关事宜

公告如下：

    一、债务人基本情况

    郑州四维机电装备制造有限公司，于2013年4月7日经荥

阳市市场监督管理局登记成立，住所地荥阳市科学大道以北

庙王路以东郑州市新材料产业园区，企业注册资本20000万

元。企业经营范围：矿山主机及配件的研究、设计、生产、

销售、安装、维修及售后服务；进出口业务；技术咨询；机

电设备销售及安装。

    二、申报资格

    1、已经编入《河南省法院企业破产案件管理人名册》

的一级管理人；

    2、不存在不得担任管理人的情形；

    3、愿意承担可能无报酬的风险。

    三、申报方式

    申报机构应于2023年3月10日下午17时前向本院提交申

请书及申请书内容相对应的证件、资料、凭证等书面材料一

份。申报机构可选择现场递交材料或邮寄材料的方式进行报

名。

申请书应包含以下内容：

1、申报机构基本情况、规模、主要业绩及专职团队储

备和构建情况；

2、破产团队负责人、委派参与本院破产案件管理人团

队负责人的执业经历和业绩，委派参与本院破产案件管理人

团队核心成员、常驻人员的执业经历和业绩；

3、如被指定为本院破产管理人后的工作计划、管理思

路、建设性建议和意见；

4、参与本院破产案件管理人选任的优势，已承办破产

案件数量；

5、申报机构参与本案破产管理人选任的报价方案及可

垫付的资金，且本院有权根据申报机构的实际履职情况对管

理人报酬进行调整；

6、拟参与本院破产案件管理人团队的主要负责人的姓

名、联系电话、邮件送达地址等；

7、愿意承担可能无报酬风险的承诺书；

8、不存在不得担任管理人情形的承诺书。

申报机构可以通过联合报名参与本案破产清算管理人

的选任，联合报名的管理人原则上不超过两家。

四、选定规则

1、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人

的规定》；

2、《河南省高级人民法院关于规范企业破产案件管理

人工作若干问题的意见》；

3、《郑州市中级人民法院审理企业破产案件指定管理

人实施办法》；

4、本院将对申报机构采取竞争加摇号的方式确定一家

入围机构作为本案管理人，另确定一家机构作为本案的备选

管理人。

五、联系人及联系方式

联系人：杨富茗

联系地点：荥阳市人民法院民二庭607办公室

联系方式： 64629159    xyfymet607@163.com

二〇二三年二月二十八日